
OSOBNÍ ÚDAJE 
 
V souladu s novelizovaným zákonem o informatice, souborech a svobodách a s obecným nařízením o 
ochraně osobních údajů 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 („GDPR“) jsou účastníci informováni, že 
pořádající společnost jako správce údajů automaticky zpracovává osobní údaje poskytnuté účastníky 
Soutěže. 
Účastníci svobodně a vědomě opravňují pořadatele, aby v rámci jejich účasti ve hře shromažďoval 
jejich osobní údaje. Zpracovatel údajů využívá služeb subdodavatele pověřeného nakládáním s 
osobními údaji uvedenými v registračních formulářích, zejména pro účely správy výher v rámci této 
propagační akce. Tímto subdodavatelem je komunikační a marketingová agentura specializovaná na 
správu sítí, propagaci prodeje a digitální komunikaci. Tento subdodavatel podepsal se zpracovatelem 
údajů smlouvu o dodávce služeb, která upravuje oblast správy osobních údajů shromážděných v 
rámci této propagační akce. 
Cílem zpracování je pořádání propagační akce „Lucky Days“. Se souhlasem účastníka bude účelem 
zpracování rovněž zasílání informací a nabídek o produktech a službách poskytovaných sítí POINT S v 
rámci budoucích kampaní marketingu/komunikace. 
 
Shromážděné osobní údaje jsou určeny výlučně společnosti POINT S DEVELOPMENT, prodejnímu 
místu, v němž došlo k nákupu, společnosti, která organizuje slosování, a nesmějí je používat žádné 
třetí strany. 
Osobní údaje účastníků budou uchovávány v Evropě po dobu nejdéle 36 měsíců od jejich získání, aniž 
jsou dotčena práva každého účastníka ohledně jeho pokynů pro nakládání s osobními údaji po jeho 
případném úmrtí. 
V souladu s novelizovaným zákonem o informatice a svobodách a/nebo GDPR ze dne 6. ledna 1978 
má každý účastník v souvislosti s údaji, které se ho týkají, právo na přístup, opravu, vymazání a 
přenositelnost. Rovněž má v mezích stanovených předpisy právo vznášet námitky nebo vyžádat si 
omezení zpracování. V zájmu uplatnění těchto práv je třeba kontaktovat pořadatele na adrese 
uvedené na začátku těchto pravidel, nebo emailem na adrese dpo@points-development.com. 
V případě využití práva na námitku před koncem akce se účastník své účasti ve hře vzdává. Účastník 
má právo podat stížnost u CNIL nebo jiného příslušného místního úřadu. 
 
Podle článku 40-1-II novelizovaného zákona o informatice a svobodách z 6. ledna 1978 může dát 
účastník pořadateli zvláštní pokyny ohledně svých osobních údajů pro případ svého úmrtí. 
Účastníci se seznámili se všemi podmínkami těchto pravidel a vyjadřují výslovný souhlas se 
zpracováním svých osobních údajů v rámci soutěže.  
Tento souhlas se vyjádří zaškrtnutím políčka ve formuláři: 
 

• Potvrzuji, že jsem si přečetl/a veškeré smluvní podmínky, souhlasím s nimi a splňuji 
podmínky pro účast v soutěži*. 

 
• Přeji si z Point S dostávat v omezeném množství informace a přizpůsobené nabídky. 

https://luckydays.point-s.com/fr-fr/terms

